EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO –

EDITAL N° 01/2015,

REALIZADO     NOS  DIAS

27/09 e 04/10/2015.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Concurso Público – Edital n° 01/2015, para preenchimento dos cargos de

Agente de Limpeza Pública, Agente de Serviços Gerais, Agente de Serviços

Públicos, Coveiro, Motorista, Agente de Atendimento, Agente de Defesa Civil,

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Monitor Assistencial, Operador de Tráfego,

Telefonista, Educador Esportivo - Atividades Aquáticas, Auxiliar de Farmácia,

Técnico de Enfermagem e PEB II Filosofia.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 08 de janeiro de 2016.

 ELVIS LEONARDO CEZAR

                                                                                                              PREFEITO